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Velkommen l Islev Bridge Klub
2024 - 2025

Kære bridgespiller!

I denne pjece kan du læse om Islev Bridge Klub, IBK. Her sår lid

om klubben, dens hisorie, eser, urneringer og resulaer, spille-

afenerne, undervisning, hjemmeside sammedlemskab. Hvis du

vil spille i IBK, hvis du gerne vil være subsu eller har ere

spørgsmål, er du ald velkommen l a konake klubbens or-

mand eller en anden ra besyrelsen – se bagers i denne pjece.

Om Islev Bridge Klub

IBK er en klub med ca. 90 medlemmer i alle aldre. Vi spiller hver

rsdag kl. 18.45 – ca. 22.45 på Tinderhøj Skole, Forvej 71, 2610

Rødovre.

Sæsonen varer ra sepember l og med april måned.

Vi er en akv bridgeklub, hvor klublive – bridge, hygge og

venskaber – er i højsæde, og hvor medlemmerne selv driver

klubben. De rivillige arbejde er således en vigg del a klubbens

rygrad. De er medlemmerne selv, der besemmer klubbens

udvikling og hvilke lbud, der slles l rådighed i løbe a sæso-

nen.

Udkast Indsa eks

Slete eks
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Om klubbens hisorie

Islev Bridge Klub blev grundlag på iniav a Kur Rasmussen i

1956, og mange medlemmer har væremed i en lang årrække.

Klubben har éæresmedlem: Chrisan Herold.

Om klubbens eser

Vi kan lide a holde eser i IBK! Klubben ejrer jubilæum hver em-

e år, og de sker ved e sor anlag esarrangemen, ypisk over

o dage. Den næse jubilæumses, der bliver i orbindelse med

klubbens 70-års jubilæum, aoldes orvenelig i oråre 2026.

Hver år aoldes e esarrangemen i eferåre, en løvaldses.

Om urneringer og resulaer

I løbe a sæsonen spilles om klubmeserskaber i både par og hold.

Desuden aoldes damepar og enkelmand udenor vores normale

klubafener. Ved par- og holdurneringer spiller vi i syrkeinddele

rækker. Vi spiller urneringer med compuerlage kor og Bridge-

mae, og bruger ofe RealBridge online på rsdage, hvor skolen er

lukke.

På vores hjemmeside www.islevbridge.dk bliver alle resulaer l-

gængelige sraks efer urneringernes asluning.

I hver urnering spilles om vinpræmier og bronzepoins. Reglerne

or præmier sikrer, a du kun kan vinde vin én afen i en løbende
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urnering, sam hvis du vinder hele den løbende urnering. Du kan

også i mange lælde vinde or afenens bedse handicaporbed-

ring. De beyder, a de ese medlemmer a klubben vinder præ-

mier i løbe a sæsonen.

Hvis der er lsrækkelig ineresse, vil der blive aold urneringer,

der ikke indgår i de normale urneringsprogram. De er ypisk lige

ør og lige efer sæsonen.

Om spilleafenerne

De orvenes, a alle kommer l hver spilleafen, hvilke urnerin-

gerne er planlag efer. Skulle du en sjælden gang blive orhindre,

skal du selv skae en subsu. På hjemmesiden ndes en oversig

over subsuter, som måske kan være l hjælp. For a å adgang l

lisen skal du bruge di login.

• Er subsutens sausel grøn, kan du ringe/maile l vedkom-

mende. Husk a klikke ele rød, sårem du har åe en afale.

• Er ele rød, er subsuten opage og må ikke konakes. De

er en klar afale med vores subsuter, som også selv kan oply-

se, hvornår de kan spille, og hvornår de ikke er l rådighed.

I absolu nødslælde kan du konake Lone B., se medlemslisen.

Din makker skal sørge or, a din subsu lbydes én øl/vand,

kae/e og kage—på klubbens regning.
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Hver spilleafen er der én kaepause, hvor der serveres gras

kae med kage. Fra baren, hvor der er høig selvbejening, lby-

des der gennem hele afenen øl, vand og rødvin. Al l rimelige

priser.

Tonen ved bordene er hyggelig og venskabelig, men vi spiller

selvølgelig alle sammen or a vinde. Deror er de naurligvis

hel accepabel og almindelig a lkalde urneringslederen, hvis

der skulle ske uregelmæssigheder eller opså vivlsspørgsmål.

Alle medlemmer delager i opslling/oprydning, ide der er op-

rete oprydningshold, som remgår a hjemmesiden. Hver afen

er emedlem ra besyrelsen lkoble oprydningsholde. Opryd-

ningsholdene adviseres pr. e-mail ør hver spilleafen. I den

orbindelse orvenes de, a alle medlemmer inveserer 20-30

minuters arbejde ca. hver 6. uge.

Om undervisning

Hvis nogle medlemmer er ineressere i undervisning, skal de

konake emedlem ra besyrelsen.
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Om klubbens hjemmeside

Udover urneringsresulaerne kan du på hjemmesiden nde en

lang række oplysninger, x sæsonplan, opjene meserpoin,

bridgehandicap, medlemslise, subsulise, oprydningshold,

inviaoner sammeddelelser a generel ineresse og relevans.

Nogle oplysninger kan kun ses a klubbens medlemmer, så her

skal du bruge di login. De år du auomask lsend ved ind-

meldelse.

Medlemskab

Du kan være med i IBK som akv eller passivmedlem. Du kan

også lmelde dig som subsu og komme og opleve den gode

semning l vores klubafener.

• Akvmedlem

Akve medlemmer kan sammen med en makker delage i

alle hovedurneringer og klubmeserskaber og bealer uld

konngen sam indskud l Danmarks Bridge Forbund, DBF,

og disrik København. De orvenes, a I møder op l hver

spilleafen. Hvis du/I er orhindre, skal du/I selv sørge or a

skae en subsu. Du er også velkommen l a lmelde dig

uden makker, hvor du vil blive lknyte subsulisen, indl

der bliver plads l nye par.
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Pris kr. 1.657 or hele sæsonen, inkl. indskud l DBF og disrik

København (reducere konngen or uddannelsessøgende

under 25 år).

• Passivmedlem

Pris kr. 532 or hele sæsonen, inkl. indskud l DBF og disrik

København.

• Subsu

Du er også mege velkommen som subsu i IBK. De er må-

ske den bedse måde a lære klubben a kende på, inden du

besluter dig l e uldmedlemskab. For a være subsu skal

du være medlem a DBF.

De er gras a være subsu i klubben, og du lbydes én øl/

vand, kae/e og kage hver spilleafen.

Besyrelsesmedlemmer, medlemmer med særlige hverv sam

æresmedlemmer er konngenri, borse ra konngen l DBF

og disrik København sam l IBKs jubilæumsond og andre øre-

mærkede beløb.
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Besyrelsen

Formand Jørgen Bensen

joerben@gmail.com, 3112 0335

Næsormand og sekreær Preben Borelli

preben.borelli@mail.dk, 2010 1516

Kasserer Allan Krisansen

allan@bjornebo11.dk, 2390 0135

Besyrelsesmedlem Juta Prip Madsen

jprip@mail.ele.dk, 5098 3786

Besyrelsesmedlem Dimiris Trionopoulos

rion@pos9ele.dk, 2248 5442



V 1.80 2023-06

Vi ønsker dig hjerelig velkommen


